
Jourtelefon till föreningen: 072-5284050.
Samordnaren i föreningen nås via felanmälan på hemsidan.

Ordningsregler samt checklista för föreningslokaler

Låne- och uthyrningsregler
Lån av föreningslokal är kostnadsfritt då aktivitet är öppen för alla medlemmar. Medlem kan bjuda
med gäster. Aktiviteten ska då anslås på anslagstavlan samt hemsidan. Aktiviteten ska ske i
föreningens regi, så eventuell vinst kommer föreningen tillgodo.

Vid hyra av föreningslokal får inte aktivitet utföras för egen ekonomisk vinning. Vid hyra av
föreningslokal betalas den gällande avgiften i samband med bokningen. Bokning kan enbart göras
för gällande år med start efter årsmötet, så att eventuella avgiftsändringar beslutats.

Nycklar
Nyckel hämtas efter överenskommelse hos Lisbeth Lorné i hus 53. Städning samt återlämning av
nyckel ska vara klar senast 12:00 dagen efter nyttjandet av föreningslokalen.

Ansvar & Ordningsregler
Den som bokar föreningslokalen är ansvarig för nyttjande av lokalen, städning av lokalen samt för
eventuella störningar som arrangemang i lokalen kan förorsaka föreningens medlemmar. Den som
bokar föreningslokalen förbinder sig att följa ordningsreglerna. På samma sätt som vid en fest i den
egna kolonistugan gäller det att det ska vara tyst vid 23-tiden så att ingen i de omgivande stugorna
blir störda. Rökning är förbjudet i lokalerna.

Städning
Styrelseansvarig/nyckelansvarig har rätt att vid återlämnandet av nyckeln kontrollera städning i
lokalen samt att kräva att den som ansvarar för lokalen ställer till rätta efter anvisningar. Vid
överträdelse kan styrelsen ålägga den som nyttjar lokalen att betala kostnaderna för en fackmässig
städning och/eller hindra framtida fortsatt nyttjande av lokalen.

Checklista

❑ Återställ av stolar och bord
❑ Bord, andra avställningsytor och luckor/lådor ska torkas av
❑ Bestick och porslin ska diskas, torkas och plockas in i skåp och lådor
❑ Kaffekokaren ska vara avstängd och kaffelfiltren tömda
❑ Spis/ ugn ska vara rengjorda
❑ Frys- och kyldörrar är rengjorda samt stängda om dom är på annars ska de stå på glänt med

elen avstängd
❑ Toalett och handfat ska städas
❑ Golven ska dammsugas och fläckar tas bort, vid behov även våttorkas
❑ Städredskap ska vara rengjorda
❑ Alla fönster ska vara stängda, även köks- och toalettfönstren
❑ Sopor ska sorteras samt läggas i soprummet
❑ Vägbommen ska vara stängd och låst



För Kollosalen gäller dessutom
❑ Diskmaskinen ska vara rengjord och avstängd
❑ Toaletter i duschhuset ska vara städade och ytterdörren låst när ni lämnar på kvällen
❑ Musikanläggningens skåp samt förrådets dörr ska vara låsta
❑ Eventuell smutstvätt ska läggas i korgen märkt "Smutstvätt" och blöta trasor, handdukar och

städredskap ska hängas/ställas så de torkar
❑ Rullgardinerna ska vara nerdragna mot skogssidan
❑ Dörrarna i stora salen ska vara låsta från insidan med över- och underlås
❑ Ytterdörren på baksidan ska vara låst från utsidan med över- och underlås

Övrig information Kollosalen:

Proppskåpet sitter i hallen på väggen bredvid klädhängaren.

Huvudkranen till vattnet sitter nere vid golvet, bredvid toalettstolen.

Varmvattnet sätts på genom att man sätter i elkontakten i toalettrummet. Obs! Tänk på att

varmvattnet är mycket hett.

För Nisses stuga gäller dessutom
Om bakugnen ska användas måste separat instruktion följas.


